
1 2018 I ri Kancelari Mall 791,667                     Buxheti i Shtetit Maj

2 2018 I ri Blerje Tonera Mall 500,000                     Buxheti i Shtetit Maj

3 2018 I ri Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres Mall 333,333                     Buxheti i Shtetit Prill

4 2018 I ri Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale Mall 583,333                     Buxheti i Shtetit Prill

5 2018 I ri Blerje dokumentacioni Mall 333,333                     Buxheti i Shtetit Qershor

6 2018 I ri Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme Mall 333,333                     Buxheti i Shtetit Qershor

7 2018 I ri Libra dhe publikime profesionale Mall 333,333                     Buxheti i Shtetit Qershor

8 2018 I ri Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik Mall 320,000                     Buxheti i Shtetit Shtator

9 2018 I ri Te tjera materiale dhe sherbime speciale (Mirembajtje HRMIS) Sherbim 5,083,333                  Buxheti i Shtetit Prill

10 2018 I ri Sherbim per ngrohje Sherbim 666,667                     Buxheti i Shtetit Shtator

11 2018 I ri Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit Sherbim 875,820                     Buxheti i Shtetit Janar

12 2018 I ri Sherbime te tjera (Sherbime transporti) Sherbim 791,667                     Buxheti i Shtetit Shkurt

13 2018 I ri Shpenzime Karburant, vaj Sherbim 750,000                     Buxheti i Shtetit Tetor

14 2018 I ri Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit Sherbim 666,667                     Buxheti i Shtetit Mars

15 2018 I ri Shpenzime te tjera transporti Sherbim 666,667                     Buxheti i Shtetit Qershor

16 2018 I ri Shpenzime Udhetim i Jashtem Sherbim 800,000                     Buxheti i Shtetit Dhjetor

17 2018 I ri Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit Sherbim 100,000                     Buxheti i Shtetit Shkurt

18 2018 I ri Shpenzime per sigurimin e ndertesave - Ruajtja e godinës me roje private Sherbim 3,013,209                  Buxheti i Shtetit Janar

19 2018 I ri Softe Informative me karakter te pergjithem Sherbim 750,000                     Buxheti i Shtetit Nentor

20 2018 Sherbimi pastrimi 20% Sherbim 124,180                     Buxheti i Shtetit Janar

21 2018 i ri Projektim Rikonstruksion Godine Sherbim 100,000                     Buxheti i Shtetit Prill

22 2018 I ri Rikonstruksion Godine Sherbim 4,483,333                  Buxheti i Shtetit Prill

23 2018 i ri Blerje Pajisje Mall 833,333                     Buxheti i Shtetit Prill

TOTALI 23,233,209                
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